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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 112 463 540,43 85 425 015,51 26 988 761,00 689 596,00 30 758 455,00 7 812 247,51 19 175 956,00 7 849 000,00 27 038 524,92 873 984,00 26 122 911,92

2025 106 482 745,00 83 263 449,00 28 261 281,00 722 110,00 27 149 965,00 7 057 397,00 20 072 696,00 8 219 080,00 23 219 296,00 400 000,00 22 791 002,00

2026 87 087 139,00 86 231 791,00 29 268 796,00 747 853,00 28 117 861,00 7 308 993,00 20 788 288,00 8 512 090,00 855 348,00 400 000,00 455 348,00

2027 89 110 956,00 88 710 956,00 30 110 274,00 769 354,00 28 926 250,00 7 519 127,00 21 385 951,00 8 756 813,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2028 91 661 396,00 91 261 396,00 30 975 944,00 791 473,00 29 757 880,00 7 735 302,00 22 000 797,00 9 008 571,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2029 94 285 161,00 93 885 161,00 31 866 502,00 814 228,00 30 613 419,00 7 957 692,00 22 633 320,00 9 267 567,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2030 96 984 360,00 96 584 360,00 32 782 664,00 837 637,00 31 493 555,00 8 186 476,00 23 284 028,00 9 534 010,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2031 99 361 161,00 99 361 161,00 33 725 166,00 861 719,00 32 398 995,00 8 421 837,00 23 953 444,00 9 808 113,00 0,00 0,00 0,00

2032 102 217 795,00 102 217 795,00 34 694 765,00 886 493,00 33 330 466,00 8 663 965,00 24 642 106,00 10 090 096,00 0,00 0,00 0,00

2033 105 156 557,00 105 156 557,00 35 692 239,00 911 980,00 34 288 717,00 8 913 054,00 25 350 567,00 10 380 186,00 0,00 0,00 0,00

2034 108 179 808,00 108 179 808,00 36 718 391,00 938 199,00 35 274 518,00 9 169 304,00 26 079 396,00 10 678 616,00 0,00 0,00 0,00

2035 111 289 977,00 111 289 977,00 37 774 045,00 965 172,00 36 288 660,00 9 432 921,00 26 829 179,00 10 985 626,00 0,00 0,00 0,00

2036 114 489 564,00 114 489 564,00 38 860 049,00 992 921,00 37 331 959,00 9 704 117,00 27 600 518,00 11 301 463,00 0,00 0,00 0,00

2037 117 781 138,00 117 781 138,00 39 977 275,00 1 021 467,00 38 405 253,00 9 983 110,00 28 394 033,00 11 626 380,00 0,00 0,00 0,00

2038 121 167 345,00 121 167 345,00 41 126 622,00 1 050 834,00 39 509 404,00 10 270 124,00 29 210 361,00 11 960 638,00 0,00 0,00 0,00

2039 124 650 905,00 124 650 905,00 42 309 012,00 1 081 045,00 40 645 299,00 10 565 390,00 30 050 159,00 12 304 506,00 0,00 0,00 0,00

2040 128 234 618,00 128 234 618,00 43 525 396,00 1 112 125,00 41 813 851,00 10 869 145,00 30 914 101,00 12 658 261,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 129 941 065,64 84 929 803,14 45 792 579,91 0,00 0,00 1 460 000,00 0,00 0,00 45 011 262,50 42 011 262,500,00 1 907 804,08

2025 115 460 657,63 81 023 958,00 41 230 563,00 0,00 0,00 2 270 480,00 0,00 0,00 34 436 699,63 34 436 699,630,00 0,00

2026 84 983 089,00 81 623 089,00 41 807 791,00 0,00 0,00 1 827 099,00 0,00 0,00 3 360 000,00 3 360 000,000,00 0,00

2027 85 725 956,00 82 395 363,00 42 330 388,00 0,00 0,00 1 696 894,00 0,00 0,00 3 330 593,00 3 330 593,000,00 0,00

2028 88 198 810,00 83 124 266,00 42 880 683,00 0,00 0,00 1 491 821,00 0,00 0,00 5 074 544,00 5 074 544,000,00 0,00

2029 91 185 161,00 83 872 626,00 43 438 132,00 0,00 0,00 1 295 214,00 0,00 0,00 7 312 535,00 7 312 535,000,00 0,00

2030 93 741 680,53 84 585 528,00 44 002 828,00 0,00 0,00 1 052 027,00 0,00 0,00 9 156 152,53 9 156 152,530,00 0,00

2031 96 381 161,00 85 401 815,00 44 552 863,00 0,00 0,00 922 972,00 0,00 0,00 10 979 346,00 10 979 346,000,00 0,00

2032 98 874 795,00 86 208 214,00 45 109 774,00 0,00 0,00 773 200,00 0,00 0,00 12 666 581,00 12 666 581,000,00 0,00

2033 101 850 607,00 87 032 232,00 45 673 646,00 0,00 0,00 630 094,00 0,00 0,00 14 818 375,00 14 818 375,000,00 0,00

2034 105 117 070,00 87 862 201,00 46 244 567,00 0,00 0,00 481 857,00 0,00 0,00 17 254 869,00 17 254 869,000,00 0,00

2035 108 376 315,00 88 726 507,00 46 799 502,00 0,00 0,00 379 870,00 0,00 0,00 19 649 808,00 19 649 808,000,00 0,00

2036 111 989 564,00 89 626 872,00 47 361 096,00 0,00 0,00 303 170,00 0,00 0,00 22 362 692,00 22 362 692,000,00 0,00

2037 115 281 138,00 90 551 931,00 47 929 429,00 0,00 0,00 240 270,00 0,00 0,00 24 729 207,00 24 729 207,000,00 0,00

2038 118 667 345,00 91 488 006,00 48 504 582,00 0,00 0,00 177 370,00 0,00 0,00 27 179 339,00 27 179 339,000,00 0,00

2039 122 150 905,00 92 411 061,00 49 062 385,00 0,00 0,00 114 561,00 0,00 0,00 29 739 844,00 29 739 844,000,00 0,00

2040 126 962 844,84 93 343 148,00 49 626 602,00 0,00 0,00 50 090,00 0,00 0,00 33 619 696,84 33 619 696,840,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -17 477 525,21 0,00 19 088 425,21 15 108 058,58 13 497 158,58 3 680 366,63 3 680 366,63 0,00 0,00

2025 -8 977 912,63 0,00 11 267 912,63 10 967 912,63 8 977 912,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 104 050,00 2 104 050,00 705 950,00 705 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 385 000,00 3 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 462 586,00 3 462 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 242 679,47 3 242 679,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 343 000,00 3 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 305 950,00 3 305 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 062 738,00 3 062 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 913 662,00 2 913 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 271 773,16 1 271 773,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 610 900,00 1 610 900,00 0,00 0,00 0,00

2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 000,00 3 385 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 462 586,00 3 462 586,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 679,47 3 242 679,47 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343 000,00 3 343 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 950,00 3 305 950,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 738,00 3 062 738,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 662,00 2 913 662,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 773,16 1 271 773,16 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 397 724,05 0,00 495 212,37 4 475 579,000,00

2025 x x x x 0,00 43 075 636,68 0,00 2 239 491,00 2 539 491,000,00

2026 x x x x 0,00 40 953 857,63 0,00 4 608 702,00 4 608 702,000,00

2027 x x x x 0,00 37 302 917,63 0,00 6 315 593,00 6 315 593,000,00

2028 x x x x 0,00 33 574 391,63 0,00 8 137 130,00 8 137 130,000,00

2029 x x x x 0,00 30 208 451,63 0,00 10 012 535,00 10 012 535,000,00

2030 x x x x 0,00 26 877 123,16 0,00 11 998 832,00 11 998 832,000,00

2031 x x x x 0,00 23 897 123,16 0,00 13 959 346,00 13 959 346,000,00

2032 x x x x 0,00 20 554 123,16 0,00 16 009 581,00 16 009 581,000,00

2033 x x x x 0,00 17 248 173,16 0,00 18 124 325,00 18 124 325,000,00

2034 x x x x 0,00 14 185 435,16 0,00 20 317 607,00 20 317 607,000,00

2035 x x x x 0,00 11 271 773,16 0,00 22 563 470,00 22 563 470,000,00

2036 x x x x 0,00 8 771 773,16 0,00 24 862 692,00 24 862 692,000,00

2037 x x x x 0,00 6 271 773,16 0,00 27 229 207,00 27 229 207,000,00

2038 x x x x 0,00 3 771 773,16 0,00 29 679 339,00 29 679 339,000,00

2039 x x x x 0,00 1 271 773,16 0,00 32 239 844,00 32 239 844,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 34 891 470,00 34 891 470,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,96% 2,52% 14,00% 14,81% TAK TAK3,65%

2025 5,98% 5,92% 12,41% 13,21% TAK TAKx

2026 5,88% 8,15% 10,77% 11,56% TAK TAKx

2027 6,26% 9,87% 9,66% 10,44% TAK TAKx

2028 5,93% 11,53% 9,01% 9,80% TAK TAKx

2029 5,12% 13,16% 7,80% 8,59% TAK TAKx

2030 4,86% 14,76% 7,64% 8,43% TAK TAKx

2031 4,29% 16,37% 9,42% 9,42% TAK TAKx

2032 4,40% 17,94% 11,39% 11,39% TAK TAKx

2033 4,09% 19,49% 13,11% 13,11% TAK TAKx

2034 3,58% 21,01% 14,73% 14,73% TAK TAKx

2035 3,23% 22,53% 16,32% 16,32% TAK TAKx

2036 2,68% 24,02% 17,89% 17,89% TAK TAKx

2037 2,54% 25,48% 19,45% 19,45% TAK TAKx

2038 2,41% 26,92% 20,98% 20,98% TAK TAKx

2039 2,29% 28,36% 22,48% 22,48% TAK TAKx

2040 1,13% 29,77% 23,97% 23,97% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 5 339 113,24 4 231 790,00 0,00 38 054 953,37 0,00 0,00 0,00789 260,00 37 265 693,37 0,00

2025 11 385 705,20 0,00 0,00 34 374 017,63 0,00 0,00 0,0012 000,00 34 362 017,63 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 912 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 2 900 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 610 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 729,05 x 0,00 0,00

2027 2 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 940,00 x 0,00 0,00

2028 2 462 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 940,00 x 0,00 0,00

2029 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 940,00 x 0,00 0,00

2030 2 742 679,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 649,00 x 0,00 0,00

2031 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 762 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 513 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 91 029 818,08 38 054 953,37 34 374 017,63 2 912 000,00 12 000,00 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 866 054,20 789 260,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 90 163 763,88 37 265 693,37 34 362 017,63 2 900 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 875 326,64 5 355 373,24 11 397 705,20 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 86 461,40 16 260,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.1 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2.0 - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2028 60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.4 Kujawsko-Pomorska Teleopieka
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2020 2024 26 461,40 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 788 865,24 5 339 113,24 11 385 705,20 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Rozbudowa drogi gminnej (ul. Osiedlowa) w miejscowości Górsk -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2024 277 634,85 275 519,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejska) w miejscowości Górsk
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2024 175 245,34 173 129,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zławieś Wielka -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2025 7 908 682,00 3 008 500,00 4 900 182,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Odnowa placu dożynkowego wraz z istniejącą infrastrukturą w
miejscowości Zławieś Mała oraz budowa placów zabaw na terenie
Gminy Zławieś Wielka -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2024 2025 1 575 881,50 792 190,75 783 690,75 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Modernizacja energetyczna budynku użyteczności publicznej na
terenie Gminy Zławieś Wielka -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2025 2 228 747,00 1 089 773,50 1 081 273,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Rozbudowa drogi gminnej (ul. Wierzbowa ) w miejscowości Czarne
Błoto -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2025 4 622 674,55 0,00 4 620 558,95 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 74 154 491,44 32 699 580,13 22 976 312,43 2 900 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 779 592,80 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Program "Czyste powietrze"
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2021 2024 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Remont drogi gminnej w miejscowości Czarne Błoto (ul. Turystyczna nr
drogi 100187C od km 0+000,00 do km 0+520,00 -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2024 335 953,34 332 656,94 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Remont drogi gminnej w miejscowości Stary Toruń (ul. Leśna nr drogi
100191C od km 0+000,00 do km 0+660,00 -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2024 423 639,46 420 343,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 73 374 898,64 31 926 580,13 22 976 312,43 2 900 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Asfaltowanie Dróg Gminnych - ZŁAWIEŚ WIELKA 2019 2026 8 132 976,32 1 320 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 75 364 971,00

1.a 837 260,00

1.b 74 527 711,00

1.1 16 789 078,44

1.1.1 64 260,00

1.1.1.1 60 000,00

1.1.1.4 4 260,00

1.1.2 16 724 818,44

1.1.2.1 275 519,25

1.1.2.2 173 129,74

1.1.2.3 7 908 682,00

1.1.2.4 1 575 881,50

1.1.2.5 2 171 047,00

1.1.2.6 4 620 558,95

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 58 575 892,56

1.3.1 773 000,00

1.3.1.1 20 000,00

1.3.1.2 332 656,94

1.3.1.3 420 343,06

1.3.2 57 802 892,56

1.3.2.1 3 320 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.2 Budowa chodników
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2025 2 056 196,29 201 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa oświetlenia na terenie gminy -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2026 2 130 159,55 340 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY ZŁAWIEŚ
WIELKA

ZŁAWIEŚ WIELKA 2017 2026 2 863 833,83 900 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE GMINY ZŁAWIEŚ
WIELKA

ZŁAWIEŚ WIELKA 2017 2026 4 633 782,23 1 100 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Program dofinansowania wymiany pieców na ekologiczne - STOP DLA
SMOGU

ZŁAWIEŚ WIELKA 2018 2024 414 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Program wsparcia budowy przydomowych oczyszczalni ścieków ZŁAWIEŚ WIELKA 2020 2024 37 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg gminnych oraz
chodników -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2018 2026 3 079 779,15 531 540,62 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Zakup gruntów pod drogi gminne
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2026 972 059,27 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Przebudowa boiska sportowego w Złejwsi Małej
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2024 517 269,94 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Budowa chodnika od DK 80 w kierunku zakładu rolnego w Pędzewie
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2022 2024 750 276,33 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa oraz rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody, wraz z
przebudową ujęć wody podziemnej - studni głębinowych w
miejscowości Zławieś Mała -  POLSKI ŁAD

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2022 2025 6 905 000,00 100 000,00 6 805 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Łążyn
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2022 2024 382 764,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa wraz z rozbudową dróg na terenie Gminy Zławieś Wielka
- POLSKI ŁAD (ul. Jaśminowa i Kolejowa) -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2024 11 555 992,84 10 950 000,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Toporzysko - POLSKI ŁAD
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2024 3 253 296,40 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa sieci wodociągowej do budynków mieszkalnych
wielorodzinnych popegeerowskich w miejscowości Siemoń - POLSKI
ŁAD

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2025 2 017 000,00 1 020 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Rozbudowa drogi gminnej (ul. Jaśminowa w miejscowości Stary Toruń,
Rozgarty nr drogi 101591C, 0+000,00km do 1,889,00 Etap II -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2024 1 505 040,62 937 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Program " Ciepłe Mieszkanie"
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2024 505 800,00 505 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
„Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejskiej) w miejscowości Górsk – etap
II  -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2024 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
„Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela
Makuszyńskiego w Złejwsi Wielkiej”

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2024 2 038 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Cichoradz i Rzęczkowo -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2025 2 266 312,43 1 000 000,00 1 266 312,43 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Odtworzenie konstrukcji dachu z przywróceniem funkcji użytkowych w
Szkole Podstawowej w Przysieku -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2024 740 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Rozbudowa i przebudowa budynku przedszkola w Złejwsi Małej na
potrzeby utworzenia żłobka -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2025 2 600 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 501 000,00

1.3.2.3 940 000,00

1.3.2.4 1 700 000,00

1.3.2.5 2 300 000,00

1.3.2.6 75 000,00

1.3.2.7 15 000,00

1.3.2.8 1 531 540,62

1.3.2.9 300 000,00

1.3.2.10 200 000,00

1.3.2.11 650 000,00

1.3.2.12 6 905 000,00

1.3.2.13 320 000,00

1.3.2.14 10 950 000,07

1.3.2.15 3 250 000,00

1.3.2.16 2 000 000,00

1.3.2.17 937 476,00

1.3.2.18 505 800,00

1.3.2.19 106 000,00

1.3.2.20 2 000 000,00

1.3.2.21 2 266 312,43

1.3.2.22 700 000,00

1.3.2.23 2 600 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.24
Przebudowa wraz z rozbudową dróg na terenie Gminy Zławieś Wielka
- POLSKI ŁAD -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2024 2025 8 625 000,00 200 000,00 8 425 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łążyn -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2025 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 Przebudowa drogi krajowej w miejscowości Toporzysko -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2024 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 Przebudowa DK 80 w miejscowości Górsk -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2024 649 194,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Przebudowa DK 80 w miejscowości Przysiek i Rozbudowa dróg
gminnych w miejscowości Przysiek -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2024 1 853 165,44 1 704 763,44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 Przebudowa budynku Szkoły podstawowej w miejscowości Górsk -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.24 8 625 000,00

1.3.2.25 2 000 000,00

1.3.2.26 485 000,00

1.3.2.27 615 000,00

1.3.2.28 1 704 763,44

1.3.2.29 300 000,00
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